КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 сентября 2016 года

№ 157

ст. Куринская
Об утверждении методик прогнозирования поступлений доходов в бюджет Куринского сельского поселения Апшеронского района и в бюджет муниципального образования Апшеронский район, главным администратором которых является администрация Куринского сельского поселения Апшеронского района
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», постановления администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 24 декабря 2015 года № 179 «О полномочиях администратора доходов бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района и полномочиях администратора доходов бюджета муниципального образования Апшеронский район на 2016 год постановляю:
1. Утвердить методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Куринского сельского поселения Апшеронского района, главным администратором которых является администрация Куринского сельского поселения Апшеронского района, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Апшеронский район, главным администратором которых является администрация Куринского сельского поселения Апшеронского района, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Зайченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В.Усов